Российская Федерация

Республика Хакасия
Совет депутатов Изыхского сельсовета
РЕШЕНИЕ

24.05.2019                                        п. Изыхские Копи                                       № 17
	О расположении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Изыхского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», «Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, Совет депутатов Изыхского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Утвердить расположение мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Изыхского сельсовета согласно приложению 1

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Изыхского сельсовета                                                                И.А. Щепилова

	Приложение 1 к решению совета депутатов Изыхского сельсовета от 24.05.2019 № 17 «О расположении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Изыхского сельсовета»

[image: image1.png]Haittu

Airbus DS, )
/40 y eoEye Inc,, AHaex: